

मिरा भाईंदर महानगरपालिका

घनकचरा व्यवस्थापन विभाग

जा.क्र. मनपा/घ.व्य.वि./३४३ /२०२४-२५

दिनांक :- ९/८ /२०२४

प्रति,

जनसंपर्क अधिकारी

मिरा भाईंदर महानगरपालिका

विषय :- अभिव्यक्ती स्वारस्य (Expression of Interest) प्रसिध्द करणेबाबत.

संदर्भ :- जा.क्र.मनपा./घ.व्य./३१२/२०२४-२५, दि. २९/०७/२०२४ रोजीची सुचना

मिरा भाईंदर महानगरपालिका घनकचरा व्यवस्थापन विभागामार्फत Operation and Maintenance of Community Toilets at different places within the Mira Bhaindar Municipal areas करीता अनुभवी कंपनीकडून स्पर्धात्मक अभिव्यक्ती स्वारस्य (Expression of Interest) ऑफलाईन पध्दतीने मागविण्यात येत आहेत. सदर अभिव्यक्ती स्वारस्य सुचनेस मुदतवाढ देण्यात येत आहे.

उपरोक्त कामाची सोबत जोडलेली ऑफलाईन अभिव्यक्ती स्वारस्य (Expression of Interest) महानगरपालिकेच्या धोरणानुसार राज्यस्तरीय व स्थानिक वृत्तपत्रात प्रसिध्द करण्यात यावी.

(डॉ. सचिन बांगर)

उपायुक्त (घ.व्य.)

मिरा भाईंदर महानगरपालिका



मिरा भाईंदर महानगरपालिका

मुख्य कार्यालय, स्व. इंदिरा गांधी भवन, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग,
भाईंदर पश्चिम, ता.जि. ठाणे. - 401 101

घनकचरा व्यवस्थापन विभाग

जा.क्र.मनपा/घ.व्य./ 383/2024-25

दि. 08/08/2024

// अभिव्यक्ती स्वारस्य - प्रथम मुदतवाढ //

संदर्भ :- जा.क्र.मनपा/घ.व्य./312/2024-25, दि. 29/07/2024 रोजीची अभिव्यक्ती स्वारस्य सुचना.

मिरा भाईंदर महानगरपालिका घनकचरा व्यवस्थापन विभागामार्फत ऑफलाईन पध्दतीने Operation and Maintenance of Community Toilets at different places within the Mira Bhaingar Municipal areas करीता अनुभवी कंपनीकडून स्पर्धात्मक अभिव्यक्ती स्वारस्य (Expression of Interest) ऑफलाईन पध्दतीने दि. 30/08/2024 रोजीच्या दै. प्रहार व दै. परशुराम समाचार या वृत्तपत्रात प्रसिध्द करण्यात आली आहे.

सदर अभिव्यक्ती स्वारस्यास प्रथम मुदतवाढ देण्यात येत आहे. ईच्छुक निविदाधारकांसाठी अभिव्यक्ती स्वारस्य (Expression of Interest) माहितीसाठी 1ला मजला, मुख्य कार्यालय, स्व. इंदिरा गांधी भवन, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग, मिरा भाईंदर महानगरपालिका उपलब्ध आहे. अभिव्यक्ती स्वारस्य (Expression of Interest) ऑफलाईन पध्दतीने दि. 19/07/2024 रोजी दुपारी 1.00 वाजेपर्यंत उपलब्ध व स्विकारण्यात येतील व अभिव्यक्ती स्वारस्य (Expression of Interest) दि. 20/08/2024 रोजी दुपारी 2.00 वाजता उघडण्यात येईल.

(डॉ. सचिन बांगर)
उपायुक्त (घ.व्य.)
मिरा भाईंदर महानगरपालिका



MIRA-BHAINDAR MUNICIPAL CORPORATION

Indira Gandhi Bhavan, Chattrapati Shivaji Maharaj Marg,
Bhaindar (W), Tal. Dist – Thane

Solid Waste Management Department

MBMC/SWM/ 383/2024-25

DT. 09/08/2024

// Expression of Interest – First Extention //

Ref :- Expression of Interest Notice No.MBMC/SWM/312/2024-25, Dt.29/07/2024.

Mira Bhaindar Municipal Corporation Solid Waste Management Dept. invites offline EOI (Expression of Interest) from experienced companies to participate in Operation and Maintenance of Community Toilets at different places within the Mira Bhaindar Municipal areas published dt. 30/07/2024 in Dainik Prahar and Dainik Parshuram Samachar newspaper.

EOI (Expression of Interest) available and submission would be offline and the deadline to submit the proposals is extended upto 19/08/2024 at 1.00 p.m. and EOI (Expression of Interest) will be opened on Dt: 20/08/2024 at 2.00 P.M.

For the detailed EOI ,(Expression of Interest) document, interested bidders should visit 1st floor, Head office, Indira Gandhi Bhavan, Chattrapati Shivaji Maharaj Marg, Mira Bhaindar Municipal Corporation. For the detailed EOI (Expression of Interest) document, interested bidders should visit 1st floor, Head office, Indira Gandhi Bhavan, Chattrapati Shivaji Maharaj Marg, Mira Bhaindar Municipal Corporation.

(Dr.Sachin Bangar)
Dy. Commissioner (SWM)
Mira Bhaindar Municipal Corporation